
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. IČO: 60108631

Teplého 2014, 530 02 Pardubice DIČ: CZ60108631

1. U individuálních zakázek většího rozsahu bude cena realizována na základě odsouhlasené cenové nabídky.

2. U položek ceníku účtovaných v sazbě za 1 hod. je minimální sazba započatá 1/2 hodina.

3. U položek ceníku účtovaných v sazbě za 15 min. je minimální sazba započatá 1/4 hodina.

4. U použitých dopravních prostředků se k příslušné činnosti dopočítá sazba za ujeté km dle druhu dopravního prostředku, viz. bod 25 tohoto ceníku.

1. Čištění kanalizace a přípojek, čerpání septiků a jímek, odvoz kalů, 

    čištění šachty tl. kanalizace, apod.

Cena bez DPH Cena s DPH

1.1 Čištění kanalizace a přípojek - provoz Pardubice

 - doba provozu vozidla IBOS COMBO / 15min 6E2 4469 780,00 Kč 873,60 Kč

 - doba provozu vozidla KROLL / 15 min. 5E6 5199 840,00 Kč 940,80 Kč

 - doba provozu vozidla KAISER Eco3.0  / 15 min. 6E8 7576 830,00 Kč 929,60 Kč

 - doba provozu vozidla KAISER CityCycler / 15 min. 6E7 2735 510,00 Kč 571,20 Kč

1.2 Čištění šachet tl. kanalizace a přípojek - provoz Pardubice

 - doba provozu vozidla IBOS Jet Combo / 15 min. 4E0 4607 400,00 Kč 448,00 Kč

1.3 Čištění kanalizace, přípojek a šachet tl. kanalizace - provoz Holice

 - doba provozu vozidla KAISER CityCycler / 15 min. 6E2 7059 510,00 Kč 571,20 Kč

1.4 Čištění kanalizace, přípojek a šachet tl. kanalizace - provoz Přelouč

 - doba provozu vozidla KAISER CityCleaner / 15 min. 5E9 9833 510,00 Kč 571,20 Kč

1.5 Spotřebovaná voda 

 - k proplachu m
3

 - stočné m
3

Ruční práce osádky / 15 min. 250,00 Kč 280,00 Kč

Uložení a likvidace vytěžených kalů / 1 m
3

925,00 Kč 1 036,00 Kč

 - sazba za 1 km u vozidel bod. 1.1; 1.3; 1.4 60,00 Kč 67,20 Kč

 - sazba za 1 km u vozidla  bod 1.2 50,00 Kč 56,00 Kč

 - sazba za likvidaci odp. vod (1m
3
) -  žumpy, jímky 184,00 Kč 206,08 Kč

Pro čištění kanalizace uvnitř budov platí sazba DPH základní, či první snížená, dle typu stavby. 

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.680,- Kč vč. DPH (12 %).

2.  Čerpání septiků a jímek, čištění šachty tl. kanalizace 

Cena bez DPH Cena s DPH

2.1 Čerpání septiků a jímek - provoz Pardubice, Holice, Přelouč

MAN  3E1 9256 - fekální vozidlo Pce 12 m
3

výkon stroje – čerpání / 15min 400,00 Kč 448,00 Kč

2.2 Čištění šachet tl. kanalizace - provoz Pardubice 

MAN 4E0 4607 - IBOS Jet Combo výkon stroje – čerpání / 15min 400,00 Kč 448,00 Kč

2.3 Čerpání septiků a jímek, čištění šachty tl. kanalizace - provoz Holice

MAN 4E4 2061 - fekální vozidlo Holice 3,5m
3

výkon stroje – čerpání / 15min 400,00 Kč 448,00 Kč

2.4 Čerpání septiků a jímek, čištění šachty tl. kanalizace - provoz Přelouč

MAN 4E4 2062 - fekální vozidlo Přelouč 3,5m
3 

výkon stroje – čerpání / 15min 400,00 Kč 448,00 Kč

 - sazba za 1 km 50,00 Kč 56,00 Kč

 - sazba za likvidaci odp. vod (1m
3
) -  žumpy, jímky 184,00 Kč 206,08 Kč

 - ruční práce osádky / 15 min. 250,00 Kč 280,00 Kč

Pro čerpání septiků a jímek a čištění šachet tl. kanalizace uvnitř budov platí sazba DPH základní, či první snížená, dle typu stavby.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.680,- Kč vč. DPH (12 %).

platnost od 01.01.2024

Ceník prací a služeb pro zákazníky

cena na přísl.rok

cena na přísl.rok

1



3.    Servis a kontrola přečerpávací stanice odpadních vod (šachty)

Cena bez DPH Cena s DPH

3.1 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

3.2 1 hodina elektromontážní práce / 1 pracovník 600,00 Kč 726,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

4. Oprava kanalizačního poklopu

Cena bez DPH Cena s DPH¹

4.1 Vykroužení kruhové plochy 1 ks (proříznutí vrstev komunikace)             1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

4.2 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

  (odstranění vrstev komunikace) 

4.3 Při kompletní výměně poklopu bude provedena individuální kalkulace. 

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku. 

¹ V případě "sociálního bydlení" dle § 48 a výše zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se použije sazba DPH 12 %.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %), příp. 1.680,- Kč vč. DPH při snížené sazbě DPH 12 %. 

5.    Prohlídka kanalizačního řadu kamerovým vozidlem s pořízením záznamu

Cena bez DPH Cena s DPH

5.1     Prohlídka kamerou DN 150 - 800

Prohlídka kamerou 1 bm (bez měření spádu) 29,00 Kč 35,09 Kč

Prohlídka kamerou 1 bm (včetně měření spádu) 35,00 Kč 42,35 Kč

Doba provozu kamery 15 min. (znečištěné,poškozené potrubí nebo šachty resp.malý rozsah prohlídky) 380,00 Kč 459,80 Kč

Digitální a tištěný záznam 90,00 Kč 108,90 Kč

Ruční práce osádky / 15 min. 250,00 Kč 302,50 Kč

(vozidlo Mercedes Sprinter 6E0 2040 - Pce)

5.2       Prohlídka kamerou DN 150 – 300,  kamerový systém Kaiser City Cycler a City Cleaner – JetCam 40

Doba provozu kamery 15 min. (znečištěné, poškozené potrubí nebo šachty resp. malý rozsah prohlídky) 6E0 2040      380,00 Kč 459,80 Kč

Doba provozu vozidla KAISER City Cycler a City Cleaner / 15min    5E9 9833; 6E2 7059                                                                                                                                            510,00 Kč 617,10 Kč

Spotřebovaná voda:

- k proplachu (m³)                                                                                                                                                                                

- stočné (m³)                                                                                                                                                                                            

Ruční práce osádky / 15 min.                                                                                                                                                                              250,00 Kč 302,50 Kč      

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

6. Jádrové vrtání

Cena bez DPH Cena s DPH

6.1 Navrtání jednoho otvoru (max.ø 250 mm) stěna tloušťky do 100 mm 750,00 Kč 907,50 Kč

6.2 - za každých dalších 10 mm tloušťky stěny 50,00 Kč 60,50 Kč

6.3 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

7.    Oprava kanalizace, přípojky, montáž kanalizační přípojky

Cena bez DPH Cena s DPH¹

7.1 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

7.2 Při zakázce většího rozsahu bude provedena individuální kalkulace.

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.

¹ V případě "sociálního bydlení" dle § 48 a výše zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se použije sazba DPH 12 %.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %), příp. 1.680,- Kč vč. DPH při snížené sazbě DPH 12 %. 

cena na příslušný rok

cena na příslušný rok

2



8. Vyčištění domovní čerpací šachty vč. čerpadla

(v případě ucpání čerpadla - zprovoznění zařízení) Cena bez DPH Cena s DPH

8.1 Sazba za úkon 3 000,00 Kč 3 360,00 Kč

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.680,- Kč vč. DPH (12 %).

9. Instalace strojního zařízení čerpacích stanic a čerpadel

Cena bez DPH Cena s DPH

9.1 Sazba za úkon 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

10. Zajištění utěsnění stok a konců potrubí

Cena bez DPH Cena s DPH

10.1 Utěsnění konce potrubí za pomoci těsnícího vaku za 1 ks do  DN 500 / 1 den 350,00 Kč 423,50 Kč

DN 600 - 1200 / 1 den 595,00 Kč 719,95 Kč

10.2 Vratná kauce - poškození vaku 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

10.3 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

11. Zhotovení vodovodních přípojek

V souladu s § 8, odst. 5 zák. č. 274/2001 Sb., v platném znění, vlastník vodovodu a kanalizace hradí pouze materiál na odbočení přípojek

a uzávěr vodovodní přípojky. 

Součástí řadu je i případná část potrubí mezi odbočením a uzávěrem vodovodní přípojky. 

V případě realizace vodovodní přípojky na majetku jiného vlastníka vodovodu hradí náklady spojené s odbočením vlastník vodovodu.

11.1 vodovodní přípojka (určená pro sociální bydlení) dle § 4, 48, 48a) - rodinné domy (do 350 m²), byty (do 120 m²)

Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

6 770,00 Kč 7 582,40 Kč 9 928,00 Kč 11 119,36 Kč 11 166,00 Kč 12 505,92 Kč 18 082,00 Kč 20 251,84 Kč

45,00 Kč 50,40 Kč 68,00 Kč 76,16 Kč 103,00 Kč 115,36 Kč 158,00 Kč 176,96 Kč

*** Cena obsahuje: vodoměrnou sestavu + trubní materiál PE s délkou do 10 m, montáž, dopravu, geodetické zaměření, odbornou konzultaci.

*** V ceně není zahrnuto: mosazná kolena a spojky, uzavírací armatury uzamykatelné a neuzamykatelné, filtry a redukční uzávěry.

11.2 vodovodní přípojka ostatní (byty nad 120 m², rodinné domy nad 350 m²)

Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH

6 770,00 Kč 8 191,70 Kč 9 928,00 Kč 12 012,88 Kč 11 166,00 Kč 13 510,86 Kč 18 082,00 Kč 21 879,22 Kč

45,00 Kč 54,45 Kč 68,00 Kč 82,28 Kč 103,00 Kč 124,63 Kč 158,00 Kč 191,18 Kč

*** Cena obsahuje: vodoměrnou sestavu + trubní materiál PE s délkou do 10 m, montáž, dopravu, geodetické zaměření, odbornou konzultaci.

*** V ceně není zahrnuto: mosazná kolena a spojky, uzavírací armatury uzamykatelné a neuzamykatelné, filtry a redukční uzávěry.

1" 5/4" 6/4" 2"

Cena za přípojku do délky 10 m***

Cena za přípojku do délky 10 m***

Profil přípojky

Profil přípojky

Cena potrubí PE (Kč/m) - v případě 

délky přípojky nad 10 m

Cena potrubí PE (Kč/m) - v případě 

délky přípojky nad 10 m

1" 5/4" 6/4" 2"

3



12  Oprava vodovodní přípojky

Cena bez DPH Cena s DPH¹

12.1 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

12.2 Pro opravu vodovodoní přípojky bude provedena individuální kalkulace.

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

¹ V případě "sociálního bydlení" dle § 48 a výše zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se použije sazba DPH 12 %.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %), příp. 1.680,- Kč vč. DPH při snížené sazbě DPH 12 %. 

13  Výměna (rekonstrukce) a prodloužení vodovodní přípojky

Cena bez DPH Cena s DPH¹

13.1 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

13.2 Pro výměnu (rekonstrukci) a prodloužení vodovodoní přípojky bude provedena individuální kalkulace.

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku. 

¹ V případě "sociálního bydlení" dle § 48 a výše zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se použije sazba DPH 12 %.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %), příp. 1.680,- Kč vč. DPH při snížené sazbě DPH 12 %. 

14  Montáž, demontáž, přemístění vodoměru a zaslepení vodovodní přípojky

Cena bez DPH Cena s DPH¹

14.1 1 hodina ruční práce / 1 pracovník 500,00 Kč 605,00 Kč

14.2 Pro přemístění vodoměru / zaslepení vodovodní přípojky bude provedena individuální kalkulace.

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

¹ V případě "sociálního bydlení" dle § 48 a výše zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se použije sazba DPH 12 %.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %), příp. 1.680,- Kč vč. DPH při snížené sazbě DPH 12 %. 

15  Uzavírání a otevírání vodovodní přípojky 

Cena bez DPH Cena s DPH¹

15.1 Ruční práce za 1 pracovníka / 15 min. 125,00 Kč 151,25 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

¹ V případě "sociálního bydlení" dle § 48 a výše zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se použije sazba DPH 12 %.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %), příp. 1.680,- Kč vč. DPH při snížené sazbě DPH 12 %. 

16  Uzavírání a otevírání vodovodní přípojky v souvislosti s vymáháním pohledávek

Cena bez DPH Cena s DPH

16.1 Jednorázový poplatek 1 240,00 Kč 1 500,00 Kč

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

17  Vytýčení vodovodní / kanalizační sítě (v terénu)

Cena bez DPH Cena s DPH

17.1  1 hodina práce / 1 pracovník 700,00 Kč 847,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

4



18  Přezkoušení vodoměru

Cena bez DPH Cena s DPH

18.1 DN 15 - 32 mm 795,00 Kč 961,95 Kč

18.2 DN 40 mm 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

18.3 DN 50 mm a větší dimenze - dle individuální cenové nabídky

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

19  Poškození vodoměru - náhrada škody (není předmětem DPH)

Cena 

19.1 1 hodina ruční práce osádky 500,00 Kč

19.2  vodoměr Qn 2,5 850,00 Kč

 vodoměr Qn 3,5 1 590,00 Kč

 vodoměr Qn 6 1 690,00 Kč

 vodoměr Qn 10 2 920,00 Kč

 vodoměr pro DN 50 mm a výše

 vodoměr iPERL DN 20 3 500,00 Kč

 vodoměr iPERL DN 25 4 800,00 Kč

 vodoměr iPERL DN 40 5 300,00 Kč

 vodoměr iPERL DN 50 8 700,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1500 Kč.

20 Úschova vodoměru 

Cena bez DPH Cena s DPH

20.1 Jednorázový poplatek 600,00 Kč 726,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

21 Osazení zálivkového vodoměru

Cena bez DPH Cena s DPH

21.1 Paušální sazba 5 210,00 Kč 6 304,10 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

22 Zaplombování měřidla ve vlastnictví zákazníka

Cena bez DPH Cena s DPH

22.1 Práce technika / 15 min. 165,00 Kč 199,65 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

23 Vyhledávání poruch - provozní středisko Přelouč a Holice - Korelátor Eureka 3

Cena bez DPH Cena s DPH

23.1 Vyhledávání poruch na vodovodní síti / 15 min. 250,00 Kč 302,50 Kč

23.2 Ruční práce za 1 pracovníka / 15 min. 125,00 Kč 151,25 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

dle nákupní ceny nového vodoměru 

5



24 Vyhledávání poruch - provozní středisko Pardubice - Korelátor Enigma

Cena bez DPH Cena s DPH

24.1 Vyhledávání poruch na vodovodní síti / 15 min. 300,00 Kč 363,00 Kč

24.2 Ruční za 1 pracovníka / 15 min. 125,00 Kč 151,25 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

25 Ceny za použití dopravních a mechanizačních prostředků 

      (bez řidiče, s řidičem)

bez DPH s DPH

Škoda Fabia, Octavia, Yeti, Roomster, Rapid, Superb, Karoq, Scala 14,00 Kč 16,94 Kč

Citroen Berlingo, Nemo,  Peugeot Teppee, VW Caddy 

Reanult Kangoo, Megan-Scenic, Suzuki S-Cross

Peugeot Boxer, Peugeot Expert, Citroen Jumper, Citroen Jumpy, 30,00 Kč 36,30 Kč

Mercedes Sprinter 

AVIA valník 3t  PUA 77-41 24,00 Kč 29,04 Kč

AVIA valník 3t sazba za 15 min. nakládka, vykládka  85,00 Kč 102,85 Kč

AVIA kont 3t - Holice 6E2 4211 30,00 Kč 36,30 Kč

Avia Daewoo - Holice 2E3 5462 30,00 Kč 36,30 Kč

Reanult Midlum - Přelouč 3E4 5513 30,00 Kč 36,30 Kč

MAN kont.3t  - Pce 1E5 6788 30,00 Kč 36,30 Kč

MAN kont.3t  - Pce 5E8 6799 30,00 Kč 36,30 Kč

MAN kont.3t  - Pce 5E7 5044 30,00 Kč 36,30 Kč

MAN kont.     - Pce 6E8 6757 30,00 Kč 36,30 Kč

Avia Daewoo - Pce 3E9 4424 30,00 Kč 36,30 Kč

sazba za hydr. ruku / 15 min. 105,00 Kč 127,05 Kč

AVIA Daewoo dílna  - Pce 1E6 7516 30,00 Kč 36,30 Kč

MAN skláp. do 9 t  - Pce 4E4 2667 53,00 Kč 64,13 Kč

MAN skláp. do 9 t sazba / 15 min. 125,00 Kč 151,25 Kč

MAN hydr.ruka do 9 t  - Pce 6E8 8140 54,00 Kč 65,34 Kč

MAN skláp. + hydr. ruka do 9 t - Přelouč 4E4 2062 54,00 Kč 65,34 Kč

MAN hydr. ruka sazba / 15 min. 135,00 Kč 163,35 Kč

Mercedes nákladní  - Pce 5E7 0011 59,00 Kč 71,39 Kč

Mercedes nákladní / 15 min. práce 112,00 Kč 135,52 Kč

MAN LE 2000 kropička - Pce 6E5 2895 34,00 Kč 41,14 Kč

MAN LE 2000 kropička sazba / 15 min. 135,00 Kč 163,35 Kč

MAN LE 2000 kropička vodné za 1 m
3

KOMATSU + JCB - bourací kladivo 35,00 Kč 42,35 Kč

KOMATSU + JCB - bourací kladivo - sazba / 15 min. 350,00 Kč 423,50 Kč

PV3S AD 080 autojeřáb - Pce PUA 34-12 35,00 Kč 42,35 Kč

PV3S AD 080 autojeřáb - sazba / 15 min. 93,00 Kč 112,53 Kč

UNC 050 Přelouč - sazba / 15 min. 210,00 Kč 254,10 Kč

Práce malého bagru - otočný - Pardubice, Holice - sazba / 15 min. 230,00 Kč 278,30 Kč

Zapůjčení zásobníku na vodu za 1 den** 500,00 Kč 605,00 Kč

Vratná kauce - poškození zásobníku 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

**K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku a příslušná sazba za 1 m³ vodného dle objemu zásobníku.

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

Cena / 1 km

cena na příslušný rok

6



26 Zámečnické a soustružnické práce

Cena bez DPH Cena s DPH

26.1 1 hodina práce / 1 pracovník 600,00 Kč 726,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

27 Elektrikářské práce

Cena bez DPH Cena s DPH

27.1 1 hodina elektromontážní práce / 1 pracovník 600,00 Kč 726,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

28 Poradenská a posudková činnost

Cena bez DPH Cena s DPH

28.1 Sazba / 1 hod. 800,00 Kč 968,00 Kč

29 Vedení provozní a majetkové evidence

Cena bez DPH Cena s DPH

29.1 Sazba / 1 hod. 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

30 SW konfigurace SCADA, PLC s telemetr. systémem

Cena bez DPH Cena s DPH

30.1 Sazba / 1 hod. 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

31  Nájemné za hydrantový nástavec

Cena bez DPH Cena s DPH

31.1 Sazba za každý započatý den 150,00 Kč 181,50 Kč

31.2 Vratná kauce 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

31.3 Platba v případě poškození, či zcizení hydrantového nástavce 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

31.4 Spotřebovaná voda (m³)

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

cena na příslušný rok

7



32 Cena za likvidaci dovážených odpadních vod na ČOV ve správě VAK Pardubice a.s.

BSK ChSK N-NH4 N celk. P celk.

mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l bez DPH s DPH

do 1 500 do 3 000 do 150 do 240 do 30 184,00 Kč 206,08 Kč

33 Měření průtočnosti hydrantu

Cena bez DPH Cena s DPH

33.1 Sazba za úkon 950,00 Kč 1 149,50

33.2 Spotřebovaná voda (m³)

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.  

Za pohotovostní výjezd mimo pracovní dobu* bude dále účtován jednorázový poplatek ve výši 1.500,- Kč bez DPH, tj. 1.815,- Kč vč. DPH (21 %).

34 Ceny za použití dopravních a mechanizačních prostředků na BČOV Pardubice 

bez DPH s DPH

Peugeot 308  3AC 1873 14,00 Kč 16,94 Kč

Toyota Yaris 6E7 3600 14,00 Kč 16,94 Kč

Nissan E-NV 200 6E0 7518 14,00 Kč 16,94 Kč

Peugeot Boxer valník  9A6 2550 31,00 Kč 37,51 Kč

Peugeot Boxer - valník sazba / 15 min. 85,00 Kč 102,85 Kč

Peugeot Boxer - sklápěčka 4AL 2693 51,00 Kč 61,71 Kč

Peugeot Boxer - sklápěčka sazba / 15 min. 105,00 Kč 127,05 Kč

Jeřáb V3S 35,00 Kč 42,35 Kč

Jeřáb V3S - sazba / 15 min. 93,00 Kč 112,53 Kč

35 Ceník laboratorních prací - Hrobice (pitná voda)

Cena bez DPH Cena s DPH

35.1 Mikrobiologický rozbor 648,00 Kč 784,08 Kč

(koliformní bakterie, počty kolonií při 22°C, kolonie při 36°C, Escherichia coli, základní poplatek - převzetí, 

evidence a skartace vzorku, provedení rozboru, zpracování protokolu)

35.2 Informativní chemický a mikrobiologický rozbor 1 035,00 Kč 1 252,35 Kč

(koliformní bakterie, počty kolonií při 22°C a 36°C, Escherichia coli, pH, CHSK-Mn, amonné ionty, dusitany, dusičnany, 

el. konduktivita, základní poplatek - převzetí, evidence a skartace vzorku, provedení rozboru, zpracování protokolu)

35.3 Krácený chemický a mikrobiologický rozbor (dle Vyhl.č. 252/2004 Sb, v platném znění) 1 259,00 Kč 1 523,39 Kč

(koliformní bakt., počty kolonií při 22°C a 36°C, Escherichia coli, pH, CHSK-Mn, amonné ionty, dusitany, dusičnany, 

el. konduktivita, železo, mangan, barva, zákal, chuť, pach, volný chlór, teplota, základní poplatek - převzetí, 

evidence a skartace vzorku, provedení rozboru, zpracování protokolu)

35.4  Rozšířený chemicko-mikrobiologický rozbor 1 898,00 Kč 2 296,58 Kč

(koliformní bakterie, počty kolonií při 22°C a 36°C, Escherichia coli,  pH, CHSK-Mn, amonné ionty, dusitany, dusičnany,

 el. konduktivita, železo, mangan, zákal, barva, chuť, pach, volný chlór, teplota, acidita, alkalita, tvrdost, vápník, hořčík, 

chloridy,  základní poplatek - převzetí, evidence a skartace vzorku, provedení rozboru, zpracování protokolu)

35.5 Odběry vzorků 300,00 Kč 363,00 Kč

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 tohoto ceníku.

Individuální požadavky nad rámec uvedených rozborů lze řešit s vedoucí laboratoří Ing. Evou Kašparovou, tel.: 778 957 002.

Laboratoř pitných vod není posouzená dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018, uvedené ceny se týkají neakreditovaných rozborů.

žumpy a jímky, odpadní vody ze sociálního 

zařízení

znečištění

Cena za 1 m³

Cena / 1 km

cena na příslušný rok

8



36 Ceník laboratorních prací Zkušební laboratoř - BČOV (odpadní voda)

Cena bez DPH Cena s DPH

36.1 Přípravné a pomocné práce

převzetí a evidence vzorku, skartace vzorku 58,00 Kč 70,18 Kč

výpis výsledků 26,00 Kč 31,46 Kč

zpracování protokolu 58,00 Kč 70,18 Kč

homogenizace pevných vzorků 159,00 Kč 192,39 Kč

filtrace 40,00 Kč 48,40 Kč

mineralizace vzorku 331,00 Kč 400,51 Kč

archivace vzorku (cena za 1 den) 16,00 Kč 19,36 Kč

36.2 Analytická stanovení

BSK5 196,00 Kč 237,16 Kč

CHSK 139,00 Kč 168,19 Kč

pH 39,00 Kč 47,19 Kč

El. konduktivita 39,00 Kč 47,19 Kč

N-NO3 114,00 Kč 137,94 Kč

N-NO2 100,00 Kč 121,00 Kč

N-NH4 105,00 Kč 127,05 Kč

Ncelk 186,00 Kč 225,06 Kč

Nanorg 296,00 Kč 358,16 Kč

Norg - výpočtem 423,00 Kč 511,83 Kč

Pcelk 164,00 Kč 198,44 Kč

P-PO4 101,00 Kč 122,21 Kč

NL 105,00 Kč 127,05 Kč

NL-ZŽ 96,00 Kč 116,16 Kč

RL 102,00 Kč 123,42 Kč

RAS 96,00 Kč 116,16 Kč

VL 105,00 Kč 127,05 Kč

VL-ZŽ 96,00 Kč 116,16 Kč

sušina 82,00 Kč 99,22 Kč

obsah org. L. v sušině 82,00 Kč 99,22 Kč

KNK 78,00 Kč 94,38 Kč

ZNK 78,00 Kč 94,38 Kč

Kovy (Cu) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Zn) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Cr) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Cd) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Fe) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Al) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Ca) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Mg) 167,00 Kč 202,07 Kč

Kovy (Ni) 167,00 Kč 202,07 Kč

AOX 904,00 Kč 1 093,84 Kč

Redox potenciál 47,00 Kč 56,87 Kč

Usaditelné látky (IMHOFF) 32,00 Kč 38,72 Kč

36.3 Testy a sledování

respirační aktivita 1 449,00 Kč 1 753,29 Kč

nitrifikační aktivita 1 725,00 Kč 2 087,25 Kč

stanovení rozložitelnosti OV, jednorázová zkouška 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč

biologický rozbor AK 530,00 Kč 641,30 Kč

stanovení denitrifikační aktivity AK 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč

hodnocení rozložitelnosti OV 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč

posouzení externích substrátů 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč

posouzení inhibičních vlastností OV 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč

Provoz modelů čistírenských procesů

K uvedené ceně bude připočítána příslušná sazba za 1 km dle použitého dopravního prostředku dle bodu 25 a 34 tohoto ceníku.

Individuální požadavky nad rámec uvedených rozborů lze řešit s vedoucí laboratoří Ing. Evou Kašparovou, tel.: 778 957 002.

Zkušební laboratoř je posouzená a odborně způsobilá dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

* Pracovní doba: pracovní dny od 6:30 do 14:30 hod.

dle individuální kalkulace

9


